
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
от 03.11.2022 г. № 60 

г. Екатеринбург 
 

О направлении представителя  

Молодежного парламента Свердловской 

области в состав Общественной молодежной  

палаты (Молодежного парламента)  

при Государственной Думе Федерального 

Собрания Российской Федерации 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Биктимирова Дмитрия Александровича, председателя Молодежного 

парламента Свердловской области и Еременко Ивана Сергеевича, заместителя 

председателя Молодежного парламента Свердловской области, о направлении 

представителя Молодежного парламента Свердловской области в состав 

Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при 

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, 

РЕШИЛ: 

1. Принять информацию Биктимирова Дмитрия Александровича, 

председателя Молодежного парламента Свердловской области и Еременко 

Ивана Сергеевича, заместителя председателя Молодежного парламента 

Свердловской области, о направлении представителя Молодежного 

парламента Свердловской области в состав Общественной молодежной 

палаты (Молодежного парламента) при Государственной Думе Федерального 

Собрания Российской Федерации к сведению.  

2. Направить в состав Общественной молодежной палаты 

(Молодежного парламента) при Государственной Думе Федерального 

Собрания Российской Федерации Еременко Ивана Сергеевича, заместителя 

председателя Молодежного парламента Свердловской области.  

 

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                   Д. А. Биктимиров  


